
Uchwała Nr XXVIII/224/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), art. 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 
70 750 905,66, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 65 553 092,18 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 5 197 813,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.  
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 22 608 168,47 zł, 
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 240 681,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a do niniejszej Uchwały, 
   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   
w kwocie 5 317 701,97 zł. 

 
§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 77 598 905,66 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 61 480 517,06 zł, 
- wydatki majątkowe 16 118 388,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały.  
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 22 608 168,47 zł,  
   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  261 599,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5b do niniejszej Uchwały, 
  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 8 159 633,99 zł. 
 
§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 
wysokości 6 435 579,83 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 493 324,65 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe oraz wpłaty 
gminy na rzecz związków międzygminnych – 4 139 279,65 zł oraz dotacje 
podmiotowe – 1 354 045,00 zł, 



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 942 255,18 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 
406 837,18 zł, dotacje celowe 535 418,00 zł. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVIII/224/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2020 

 

Załącznik nr 1 – dochody: 
Dział 010 – zwiększenie z tytułu pomocy finansowej z Województwa Wlkp na wykonanie 
zbiornika na wodę deszczową w ramach realizowanego programu przez Samorząd 
Województwa Wlkp. 
Dział 710– zwiększenie dochodów z tytułu kary umownej za nieterminowe wykonanie 
zlecenia, 
Dział 801 – zwiększenie dochodów w związku z wyższymi wpływami środków na opiekę 
przedszkolnymi podstawie porozumień z innymi jst, 
Dział 758 – zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 62 000,00 zł na wypłatę świadczenia 
dla nauczycieli na pokrycie wydatków na zakup sprzętu do nauki zdalnej  
RAZEM zwiększenie o kwotę 133 550,00 zł. 
 
Załącznik nr 2 – wydatki: 
Dział 010 – zwiększenie wydatków na uregulowanie zobowiązania na rzecz izb rolniczych, w 
związku z wyższym wykonaniem dochodów z tytułu podatku rolnego, 
Dział 750 – zmiany dotyczące wynagrodzeń w Urzędzie Miejskim w Krobi (po weryfikacjo 
środków na wzrost wynagrodzeń w roku 2020), przeniesienie wydatków w ramach zakupów 
w dziale 750, zmniejszenie wydatków na inkaso dla sołtysów (podatek), 

Dział 801 – zwiększenie wydatków na dotacje dla innych gmin z tytułu uczęszczania dzieci z 
Gminy Krobia do publicznych i niepublicznych placówek na terenie tych gmin, korekta 
wydatków w ramach dowozów dzieci do szkół, zmniejszenie planowanych wydatków 
niekwalifikowalnych w ramach projektu „Nauka poprzez doświadczanie …”, zwiększenie 
wydatków w związku z wyższymi wpływami środków na opiekę przedszkolną, na podstawie 
porozumień z innymi jst, zmiany w planie wydatków SP Stara Krobia, 

Dział 900 – zwiększenie środków na modernizację oświetlenia ulicznego, na zakup energii, 
Dział 921 – zabezpieczenie środków na usunięcie ewentualnych napraw w zakresie świetlic 
wiejskich, korekta wydatków w zakresie promocji projektu „Rewitalizacja … „. 
RAZEM zwiększenie o kwotę 133 550,00 zł. 
 
Załączniki 3, 4a i 4b, 5a i 5b– konsekwencje zmian w zakresie dochodów i wydatków. 
 
Sporządził: Damian Walczak 


